

B.O. LINDHOLM ApS

Mannadalen 16
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Ole Lindholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.O. LINDHOLM ApS
Mannadalen 16
9260 Gistrup
Telefonnummer: 98147477
CVR-nr: 27110479
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver finansiel investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i lighed med tidligere år investeret i børsnoterede aktier og obligationer. Obligationer er primært udenlandske virksomhedsobligationer.

Årets resultat før skat udviser et underskud på 2.643 t.kr. og efter skat et underskud på 2.635 t.kr., mod hhv. overskud 1.232 t.kr. og efter skat 956 t.kr. i 2017. Udviklingen i resultatet før skat er negativ med 3.867 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Årsagen hertil henføres til den negative udvikling på de finansielle markeder i 2018.

Usikkerheder ved indregning og måling

Ingen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-110.694	-125.959
Personaleomkostninger	1	-330.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-38.320	-33.923
Resultat af ordinær primær drift		-479.014	-159.882
Andre finansielle indtægter	3	-2.164.895	1.392.582
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.190
Ordinært resultat før skat		-2.643.909	1.231.510
Skat af årets resultat	4	8.580	-275.027
Årets resultat		-2.635.329	956.483
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	500.000
Overført resultat		-2.760.329	456.483
I alt		-2.635.329	956.483

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.956	277.276
Materielle anlægsaktiver i alt	5	238.956	277.276
Anlægsaktiver i alt		238.956	277.276
Tilgodehavende skat		150.271	138.354
Andre tilgodehavender		260.909	222.441
Tilgodehavender i alt		411.180	360.795
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.022.678	27.108.906
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.022.678	27.108.906
Likvide beholdninger		113.230	191.570
Omsætningsaktiver i alt		24.547.088	27.661.271
Aktiver i alt		24.786.044	27.938.547

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		24.408.219	27.168.547
Forslag til udbytte		125.000	500.000
Egenkapital i alt		24.763.219	27.898.547
Hensættelse til udskudt skat		0	18.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.800	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.825	22.000
Gældsforpligtelser i alt		22.825	22.000
Passiver i alt		24.786.044	27.938.547

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	330.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	330.000	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.320	19
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	15
	38.320	34

3. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 t.kr.
Bank	(192)	(0)
Obligationer	734.398	955
Realiserede- og urealiserede kursreguleringer af obligationer	(1.673.094)	75
Aktieudbytte	288.946	118
Realiserede- og urealiserede kursreguleringer af aktier	(1.508.327)	258
Kursregulering af valutabankkonti	(6.764)	(13)
Rente vedr. afregning af selskabsskat	138	0
	(2.164.895)	1.393

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	9.424	268
Ændring af udskudt skat	(18.000)	7
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(-)
	(8.580)	275

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	316.243
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	316.243
Af- og nedskrivning primo	38.967
Årets afskrivning	38.320
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	77.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.956